2019年 2 月吉日

お客様各位

新商品展示会のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では『新商品展示会 in 福岡』を開催する運びとなりましたので、ご案内致します。

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、是非お立ちより頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 開催期間：2019年 2月 20日(水) 10：00 ～ 18：30

21日(木) 10：00 ～ 15：30

※当日は混雑が予想されますので、事前に来場時間をご連絡いただけると幸いです。

2. 開催場所：リファレンスはかた近代ビル 1F 104 号

http://www.re-rental.com/kindai/access/

〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目 1-33 はかた近代ビル１Ｆ

・JR博多駅筑紫口より北方向へ徒歩約 3分

3. 展示内容：MARKLESS STYLE34ｔｈ（2019．SS）新商品！！

以上